
  

GRADSKI MUZEJ DRNIŠ 

Domovinskog rata 54 

22320 Drniš 

OIB: 97676976796 

 

 

URBROJ: 46/25 

Drniš, 12. lipnja 2025. 

 

 

 Na temelju članka 10. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (UR. 

BROJ.22/25 od 16. travnja 2025. godine),članka 22. Statuta Gradskog muzeja Drniš ( 

UR.BROJ. 51/20 od 28. srpnja 2020. godine), Poziva na dostavu ponuda UR.BROJ:40/25 od 

28. svibnja 2025. godine i Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda UR.BROJ.:45/25 od  

12. lipnja 2025. godine, ravnatelj Gradskog muzeja Drniš donosi 

 

ODLUKU  

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu nabave: 

Izrada višejezičnog audio-vodiča (web-mobilne aplikacije) Gradskog muzeja Drniš 

JN 3/25 

 

1) Podaci o javnom naručitelju: 

GRADSKI MUZEJ DRNIŠ, 

OIB: 97676976796  

Domovinskog rata 54, 22320 Drniš  

Tel.: 022/886-774 

Faks: 022 886 774 

E-mail: gradski.muzej.drnis@gmail.com 

 

2) Evidencijski broj nabave:  JN 3/25 

3) Procijenjena vrijednost nabave: 4.700,00 eura bez PDV-a 

4) Broj zaprimljenih ponuda u roku za dostavu i naziv ponuditelja: Poziv na dostavu 

ponuda objavljen je na službenim web stranicama naručitelja www.gmd.hr dana 28. 

svibnja 2025. godine te poslan na tri e-mail adrese trima gospodarskim subjektima. 

U roku za dostavu ponuda pristigla je 1 (jedna) ponuda i to: 

 

NOVENA D.O.O., Zavrtnica 17,10000 Zagreb, OIB: 82441405695 

 

5) Pregled i rangiranje ponuda 

mailto:gradski.muzej.drnis@gmail.com
http://www.gmd.hr/


PONUDITELJ DATUM PONUDE IZNOS PONUDE U 

EUR BEZ PDV-a 

IZNOS PONUDE U 

EUR S PDV-om 

NOVENA D.O.O., 

Zavrtnica 17,10000 

Zagreb, OIB: 

82441405695 

03.06.2025. 4.604,00 5.755,00 

 

6) Ponuditelj čija je ponuda odabrana: 

 

NOVENA D.O.O., Zavrtnica 17,10000 Zagreb, OIB: 82441405695 

7) Razlog odabira ponude:  

 

Ponuditelj NOVENA D.O.O., Zavrtnica 17,10000 Zagreb, OIB: 82441405695, jedini je u roku 

za dostavu ponuda dostavio ponudu koja iznosom od 5.755.00 eura s PDV-om ne prelazi 

procijenjenu vrijednost nabave. S obzirom da su potrebna sredstva osigurana, a ponuda 

udovoljava svim uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda ista se prihvaća te se ponuditelj 

NOVENA D.O.O., Zavrtnica 17,10000 Zagreb, OIB: 82441405695, odabire za najpovoljnijeg 

ponuditelja u ovom predmetu nabave. 

 

8) Rok mirovanja: Ne primjenjuje se  

9)  Način provođenja nabave: Ugovor 

10) Datum donošenja odluke: 12. lipnja 2025. godine 

 

     RAVNATELJ     

 
     Davor Gaurina 

 

Dostaviti: 

1. Objava na službene stranice naručitelja www.gmd.hr 

2. NOVENA D.O.O., Zavrtnica 17,10000 Zagreb, OIB: 82441405695 

3. Pismohrana 

http://www.gmd.hr/

